
Provozovatel distribuční soustavy 

Smlouva o připojení 
Strana 1/2 

Číslo smlouvy 

SOPI0712019 

(na straně jedné): PREdistribuce, a. s. 
sidlo: Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 15000 

IČO : 27376516 
DiČ : CZ27376516 

zastoupený: lilii ••••••••••••• 
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddll B, 

f~1/1j 

7603486 
-

Zákazník (na straně druhé): 
Institut umění-Divadeln í ústav 

sídlo: Celetná 595/17, Staré Město, 
110 00 Praha 1 
IČO: 00023205 

DiČ: CZ00023205 
zasloupený: Pavla Petrová, Ředitel 

zapsaný v Zřízeno ze zákona 

uzavlrají podle zákona Č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v účinném zněnl (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

PREdi se zavazuje připojit odběrné elektrické zařízeni zákazníka (dále jen "zařízení") k distribučnl soustavě PREdi, v mlstě 
a způsobem sjednaným v této smlouvě, za podmlnek stanovených Zákonem, příslušnými prováděcfmi předpisy a Pravidly 
provozování distribuční soustavy (dále jen "PPDS") schválenými Energetickým regu lačním úřadem, a zajistit požadovaný 
rezervovaný příkon. 

II, Specifikace místa a způsobu připojeni zařlzenl 

1. Důvod připojení zařízení zákazníka : uzavřeni smlouvy pro stávajícl připojení. 
2. Místo připojeni zařízeni zákazníka k distribučnl soustavě PREdi je následující: 

Odběrné místo: V Horkách 1433/24, Nusle, 14000 Praha 4, provozovna, dvůr 

Č íslo odběrného místa: - -- -----
EAN (číselná identifikace odběrného místa) : 
Číslo zákazníka:- - ---

Napěťová úroveň : 

Typ měřicího zařlzení: 

Druh měřicího zařízeni: 

Povolená jmenovitá hodnota hlavního jis~Če před~ktroměrem [AJI ~~~teristika : 

1 
---~--~81T~7~??-j 

859182400310474794 I 
35106873Č7 l 
Nízké napětí 

C (nep růběhové měřen í) I 
Přl;:;é--: ------;-

___ 3;..x..:.8~ 0l..-

Umístnění měřicího zařízení: SAMOSTATNĚ NEPŘlsTUPNÝ, Na dvoře, na veřejně přístupném místě, zařízení musl být v 
souladu s PN MM501 - Technické podmínky připojeni část A. 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktnl ůdaje usnadni a zefektivni vzajemnou komunikacI. 

108 

1III III" 1111111111 
111111" 11111111111111111111 

100022950728 

N 

~ 
~ 

II 
w 
<r 
~ 

..i • ,; 
<r 
li' 
it 
g; 



". 

Strana 2/2 

III. Podmínky připojení zařízení 

1. Připojen í zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi se řídí Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a PPDS. 
2. Připojen í zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi bude provedeno jako standardní a umožní zajišťovat 

pro zákazníka v místě připojen í dle této smlouvy standardní kvalitu dodávky elektřiny stanovenou příslušným prováděcím 
předpisem. 

3. Připojením zařízení zákazníka k distribuční soustavě vznikne PREdi v souladu se Zákonem právo ve veřejném zájmu 
vstupovat a vjíždět naJdo nemovitosti zákazníka v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním v nich umístěného 
zařízení distribuční soustavy a zákazník není oprávněn toto právo omezit způsobem , který poškozuje veřejný zájem. 

4. Zákazník je povinen po dobu trvání smlouvy zajistit oprávněným osobám PREdi odpovídající přístup k měřicím zařízením 
za účelem jejich odečtu, kontroly, údržby, výměny či odebrání. 

5. Zařízení zákazníka připojené k distribuční soustavě nesmí zpětně ovlivňovat kvalitu elektřiny v distribuční soustavě 
nad meze stanovené příslušnými právními a technickými předpisy. V případě , že takové ovlivnění PREdi zjistí, je zákazník 
povinen na písemnou výzvu PREdi zajistit nápravná opatření na svůj náklad a ve lhůtě ve výzvě stanovené. 

6. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn zařízení užívat na základě vlastnického nebo jiného práva. 

IV. Termín připojení zařízení 

PREdi a zákazník prohlašují, že zařízení zákazníka je v době uzavření této smlouvy již k dist ribuč ní soustavě PREdi 
připojeno . 

V. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou . 
2. Účinnost smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran. Pokud zákazník pozbyl oprávněn í užívat zařízení na základě 

vlastnického nebo jiného práva, pak účinnost smlouvy konč i odebráním měřicího zařízení nebo uzavřením smlouvy 
o připojeni pro zařízení s oprávněným zákazníkem . 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu , z nichž PREdi obdrží po 1 vyhotovení a zákazník 
po 1 vyhotovení. 

InstItut uměnl- Divadelnl ústav 
Arts and lheatre Institute 

www.idu.cz 

I V Praze dne ............. ..1. .. 9 .. :.08:. 

PREdi: .......... ............................... . 

L l Pavla Petrová 
Ředitel 


	797-19 PREdistribuce_Stránka_1
	797-19 PREdistribuce_Stránka_2

